

Blikob VVS A/S

Mesterlommen 2
2820 Gentofte

CVR-nr. 29410364

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 3. marts 2021

Stephan Rambow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Blikob VVS A/S
Mesterlodden 2
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29410364

Direktion

Stephan Rambow

Bestyrelse

Kim Holm Johansen
Ahmed Ilhan
Stephan Rambow

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor VVS-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.395.184 mod DKK 911.859 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.917.122.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat næste år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		7.659.071	6.912.073
Personaleomkostninger	2	-5.511.364	-5.338.506
Indtjeningsbidrag		2.147.707	1.573.567
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-336.367	-384.038
Andre driftsomkostninger		0	-4.562
Resultat af primær drift		1.811.340	1.184.967
Øvrige finansielle omkostninger	4	-17.844	-13.250
Resultat før skat		1.793.496	1.171.717
Skat af årets resultat	5	-398.312	-259.858
Årets resultat		1.395.184	911.859
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	917.000	500.000
Overført til overført resultat	-2.121.816	411.859
Årets resultat	1.395.184	911.859

Aktiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.156	601.343
Materielle anlægsaktiver	7, 10	338.156	601.343
Deposita		67.800	67.800
Udskudte skatteaktiver	5	12.612	0
Finansielle anlægsaktiver	8	80.412	67.800
Anlægsaktiver		418.568	669.143
Råvarer og hjælpematerialer		184.100	206.250
Varebeholdninger	10	184.100	206.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.791.143	2.876.607
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	159.024	107.917
Andre tilgodehavender		148.684	36.400
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	65.776
Periodeafgrænsningsposter		138.416	235.473
Tilgodehavender		2.237.267	3.322.173
Likvide beholdninger		1.910.747	1.620.238
Omsætningsaktiver		4.332.114	5.148.661
Aktiver i alt		4.750.682	5.817.804

Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		499.122	2.620.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		917.000	500.000
Egenkapital		1.917.122	3.621.938
Hensættelser til udskudt skat	5	0	26.673
Hensatte forpligtelser		0	26.673
Selskabsskat	5	194.597	145.430
Langfristede gældsforpligtelser		194.597	145.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		696.547	237.104
Selskabsskat	5	145.430	0
Anden gæld		1.796.986	1.786.659
Kortfristede gældsforpligtelser		2.638.963	2.023.763
Gældsforpligtelser		2.833.560	2.169.193
Passiver i alt		4.750.682	5.817.804
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	501.000	2.209.079	2.000.000	4.710.079
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		411.859	500.000	911.859
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	501.000	2.620.938	500.000	3.621.938
Ekstraordinært udbytte		2.600.000		2.600.000
Udbetalt udbytte		-2.600.000	-500.000	-3.100.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.121.816	917.000	-1.204.816
Egenkapital pr. 30. september 2020	501.000	499.122	917.000	1.917.122

Noter

1. Særlige poster

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	76.186	0
I alt	<u>76.186</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen som andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.100.081	4.810.826
Pensioner	379.006	346.323
Andre omkostninger til social sikring	102.998	82.370
Øvrige personaleomkostninger	-70.721	98.987
I alt	<u>5.511.364</u>	<u>5.338.506</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	336.367	384.038
I alt	<u>336.367</u>	<u>384.038</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.844	13.250
I alt	<u>17.844</u>	<u>13.250</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	79.655	26.673		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	153.532
Betalt vedrørende tidligere år	65.776			
Skat af årets resultat	437.597	-39.285	398.312	106.326
Betalt acontoskat	-243.000			
Skyldig pr. 30. september 2020	<u>340.027</u>	<u>-12.612</u>		
Skat af årets resultat			<u>398.312</u>	<u>259.858</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)		-12.612		
Langfristede gældsforpligtelser	194.597			
Kortfristede gældsforpligtelser	145.430			
I alt	<u>340.027</u>	<u>-12.612</u>		

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> DKK	<u>I alt</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	2.100.000	2.100.000	2.100.000
Kostpris pr. 30. september 2020	2.100.000	2.100.000	2.100.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-2.100.000	-2.100.000	-2.100.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-2.100.000	-2.100.000	-2.100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	0	0	0

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	70.000	2.735.744	2.805.744	2.661.355
Tilgang i året	0	73.180	73.180	213.964
Afgang i året	0	0	0	-69.576
Kostpris pr. 30. september 2020	70.000	2.808.924	2.878.924	2.805.743
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-70.000	-2.134.401	-2.204.401	-1.869.376
Årets afskrivninger	0	-336.367	-336.367	-384.038
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	49.014
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-70.000	-2.470.768	-2.540.768	-2.204.400
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	0	338.156	338.156	601.343
Salgspris, afgang	0	0	0	16.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-20.562
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	-4.562

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	67.800	67.800
Kostpris pr. 30. september 2020	67.800	67.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	67.800	67.800

Noter

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	59.024	107.917
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	100.000	0
I alt	<u>159.024</u>	<u>107.917</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	159.024	107.917
I alt	<u>159.024</u>	<u>107.917</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2019/20</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Der er igennem selskabet stillet sikkerhed for afsluttede og igangværende arbejde med t.kr 78 (deponeringskonto).	78.117	78.117

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel. Den resterende huslejeforpligtelse pr. 30. september 2020 udgør	170.400	170.400
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>170.400</u>	<u>170.400</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Holm Johansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Blikob VVS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-602193196158

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-05 13:22:53Z

NEM ID 

Ahmed Ilhan

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Blikob VVS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-549342914931

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-06 22:14:15Z

NEM ID 

Stephan Rambow

Direktør

På vegne af: Blikob VVS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-829935737577

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-07 18:33:08Z

NEM ID 

Stephan Rambow

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Blikob VVS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-829935737577

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-07 18:33:08Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-08 06:32:35Z

NEM ID 

Stephan Rambow

Dirigent

På vegne af: Blikob VVS A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-829935737577

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-03-08 07:28:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CSZ02-BEUI1-1FZP4-0TXJA-TC52V-T2HJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>